
公共采�公告

广告�号： 09031/2025

第一部分：��机构

I.1)招�代理机构的��信息

I.1.1)采��体名称：斯�登尼卡尼市政府

I.1.2)地址: Studenichani St. 1 bb

I.1.3)城市和�政��：斯科普里 1000

I.1.4)互�网地址：

I.1.5)�系人:祖��·伊塞尼，�子�件地址： isenizufer@gmail.com��/�真： 02/2724005/

I.1.6)更多信息和招�文件可从以下地址�取：

I.2)��机构的��、其主要活�或活�：
地方政府�位 -一般公共服�

第二部分：公共采�合同的�的

II.1)公共采�合同�的：
Studenicani市境内地方道路改建

II.1.1)估价公布否

II.2)公共采�合同�型：工程 -以任何方式�施，由采�机构决定

�物交付地点、服�履行地点或工程履行地点： Studenicani市�区

II.3)行����号

II.4)中央机构�号

II.5)集�采�否

II.6)�子目�：无

II.7)公共采�合同�的的��描述：在招�文件中

II.8)常用采���：是
公共采�基�主� -主要��

代� 描述

45000000-7 建筑工程

II.9)可分割采�

II.10) 框架��：是

多个��机构之�的框架��否



�框架��将与一家��运�商��。

框架��期限

期限（年）： 1

II.11) 替代�价否

II.12) 合同期限：

月份数： 12

II.13)事先�行市���？不

第三部分：程序

III.1) 程序�型：�易公开程序

III.2) 公共采�合同授予程序将�短期限：否

III.3) 合同授予�准：最低价格

III.4) �子程序？是的

III.5) �子拍�是

有关�子拍�的附加信息：�价以第��表示

第四部分：法律、��、��和技�信息

IV.1)担保和�付款

IV.1.1)��性声明：是

IV.1.2)合同�量履行保�：否

IV.1.3)�付款：否

IV.1.4)�履行合同，以适当的法律形式�建��运�商集�（在��最有利的投�后）：否

IV.1.5)�留合同否

IV.1.6)����/��支持文件：否

IV.2)确定投�人或候�人�格的�准

IV.2.1)��明个人情况，��运�者�提交以下文件-声明�去 5年内未根据《公共采�法》第 88条第 1款
�刑事犯罪做出最�判决-主管部�未启�破�程序的确�-主管部�未启�清算程序的确�-��运�者注册
所在国主管部�出具的已��税款、捐款和其他公共�用的确�-法人�体刑事犯罪��登�册出具的未宣
布二���的确� -禁止参与公共招�程序、授予公共采�合同和公私合作合同-法人�体刑事犯罪��登�
册出具的未宣布二���的确� -��或永久禁止从事某�活�-最�判决未宣布�罪制裁的�明 -禁止从事
��、活�或��，即��禁止从事某�活�活�

IV.2.2)具�从事��运�者��活�的能力

-注册商�活�文件

- Лиценца/дозвола/потврда како доказ дека се исполнети посебните услови за вршење на дејноста пропишани
со закон: Лиценца (Б) за изведување на градби од втора категорија, согласно Законот за градење,
издадена од Министерството за транспорт и врски на Република Северна Македонија, а доколку се
работи за странски понудувач се доставува Потврда дека може да изведува градби од втора категорија,



издадена од соодветен орган на државната управа надлежен за вршење на работите од уредувањето на
просторот на РСМ, согласно член 42 од Законот за градење. како доказ дека се исполнети посебните
услови за вршење на дејноста пропишани со закон.
IV.2.3) Економска и финансиска состојба на економскиот оператор

- Извод од целокупниот приход на претпријатието (податок од билансот на успех издаден од надлежен орган,
односно ревидиран биланс на успех) и, онаму каде што се бара, изјава за приходот во областа која се покрива
со договорот за јавна набавка, и тоа најмногу за последните три финансиски години за кои се расположливи
ваквите информации во зависност од датумот на кој претпријатието е основано или започнало со работа и во
зависност од достапноста на таквите информации:Минимални приходи од 45.000.000,00 денари најмалку
во една од последните три години.
IV.2.4) Техничка или професионална способност на економскиот оператор

- со опис на техничкиот персонал и техничките органи кои ќе учествуваат во извршувањето на јавната
набавка, особено на оние кои се одговорни за контролата на квалитетот, а во случај на јавна набавка на
работи, оние што ќе бидат вклучени во изведување на работите, без оглед на тоа дали се вработени во
економскиот оператор или не: Опис на техничкиот персонал и техничките органи кои ќе учествуваат во
извршувањето на јавната набавка и оние што ќе бидат вклучени во изведување на работите и тоа
најмалку 50 лица, од кои што најмалку 1 (еден) градежен инженер или архитект.

- со изјава за инструментите, постројките или техничката опрема, која давателот на услугите или изведувачот
на работите ја има на располагање за извршување на договорот:Минимум опрема: Два мини Багери од 5
тона Два мини Багери од 3.5 тона Четири Камиони 4-осовини (кипери) Еден мини Багер од 8 до 9 тона
Агрегат до 50kW Агрегат до 150kw.

-附有工程清�，其中最重要的工程均已完成，并附有令人�意的成��明。�了确保适当的�争水平，如
有必要，采��体可以考�招�文件中列明的五年以上前所完成工作的�据：�去五年
（2020、2021、2022、2023和 2024年）与采�主�相关的所完成工作清�如下： -至少五份成功�施的合
同。

IV.2.5)�准

-�量体系�准： - ISO 9001：2015或同等�准

-�境管理�准： - ISO 14001:2015或同等�准

第五部分：行政信息

V.1)�取招�文件和�充文件的条件

V.2)投�条件

V.2.1)投�/�划提交截止日期： 2025年 6月 4日 11:00 /当地�� 2025年 6月 4日 17:00

V.2.2)提交��截止日期： 2025年5月29日 15:30 /当地�� 2025年5月29日 21:30

V.2.3)答�截止��： 2025年5月31日 15:30 /当地�� 2025年5月31日 21:30

V.3)投�有效期： 90天

V.4)开�条件

公开开�将在投�截止��当天和���行。
2025年6月4日上午11:00 /当地�� 2025年6月4日 17:00，地方：斯�登尼卡尼市政府行政大
楼，ul.1，no.117

V.5)附加信息��健康和安全�准�了从��健康和安全�准方面有�格履行本公共采�合同，��运�商
必��足以下�准 - ISO 45001-2018或同等�准。��运�商通�提交以下文件来�明符合�准 -�有已�
施和��的��健康和安全�准有效��的�明 - ISO 45001-2018或同等�准。

V.6)出版日期 : 2025年5月20日



第六部分：文件

第七部分：取消

第八部分：附件

第九部分：合同通知/��

Известувања за склучен договор
Известувања за измена за склучен договор:

第十三部分：年度广告�划

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-annual-plan/3b7d8cc6-76e0-49b1-a792-b26d00d730bd/4

